
Bankovní spojení:  Česká spořitelna a.s., pobočka Bohumín Telefon: 596 092 111 E-mail:  info@mubo.cz 
Číslo účtu:  1721638359/0800 Fax: 596 092 100 Web: www.bohumin.cz 
IČO:  00297569 

 MĚSTO BOHUMÍN 
 MĚSTSKÝ ÚŘAD BOHUMÍN 
 ODBOR ORGANIZAČNÍ 
 Masarykova 158 
 735 81 Bohumín 
 

…………………………………………………………………………………………………………………… 

 Roman Pajurek Objednávka č.: OBJ-2020-02500-ORG 
 Šunychelská 557 Vyřizuje:  Markéta Kvíčalová 
 73581 Bohumín Telefon: 596 092 129 
  E-mail: kvicalova.marketa@mubo.cz 

IČO:  44915241 Datum: 30.6.2020 
…………………………………………………………………………………………………………………… 

Objednáváme: 

Výrobu a montáž kancelářského nábytku, kancelář č. B105, Masarykova 225. 
Termín dodání a montáže: 13. 8. 2020. 
 

    MU Bohumín       
Pol Kód Název Popis položky Materiál rozměr: š x hl x v MJ Počet Cena MJ Celkem bez DPH 

001 KRS Kancelářský 

stůl rohový 
Stolová deska napojovaná, dvojité síly do 

tvaru "L" s pevnými bočnicemi 

DTDL 301 SU Cappuccino na dvířka a 

pracovní plochu, DTDL K076 PW Dub 

expresivní písk. na bočnice a zadní desky, 
příslušná ABS 2mm 

2100x2000x720 ks 1 9 127 Kč 9 127 Kč 

002 PS Přísedící stůl Stolová tvarovaná deska dvojité síly na 

válcovitých chromových nožkách 

DTDL 301 SU Cappuccino na dvířka a 
pracovní plochu, DTDL K076 PW Dub 

expresivní písk. na korpusy a vnitřní části, 

bílý sololit na záda, příslušná ABS 2mm 

1300x1600x720 ks 1 5 587 Kč 5 587 Kč 

003 K4SK Kontejnér Čtyřšuplíkový kontejnér na kolečkách, 

celovýsuv Strong bez dotahu 

DTDL 301 SU Cappuccino na dvířka a 

pracovní plochu, DTDL K076 PW Dub 
expresivní písk. na korpusy a vnitřní části, 

bílý sololit na záda, příslušná ABS 2mm 

450x500x550 ks 2 5 817 Kč 11 634 Kč 

004 SPO Skříň na 

šanony 
Policová část od 1m výšky, ve spodní části 

dvoje uzamykatelné dvířka. 

DTDL 301 SU Cappuccino na dvířka a 

pracovní plochu, DTDL K076 PW Dub 

expresivní písk. na korpusy a vnitřní části, 
bílý sololit na záda, příslušná ABS 2mm 

800x400x1800 ks 1 6 234 Kč 6 234 Kč 

005 SS Šatní skříň Dvoudvířková skříň s šatní kruhovou tyčí, 

háčky na bočnici, dvěmi policemi. 

DTDL 301 SU Cappuccino na dvířka a 
pracovní plochu, DTDL K076 PW Dub 

expresivní písk. na korpusy a vnitřní části, 

bílý sololit na záda, příslušná ABS 2mm 

1000x400x2000 ks 1 7 696 Kč 7 696 Kč 

006 KL Kuchyňský 

kout 

Dvě jednodvířkové skříňky napojené do 

"L", nerez dřez s malým odkapem, jedna 

zavěšení skříňka s výklopnými dvířky, 

pracovní plocha dvojité síly se zádovou 

lepenou deskou. Bez baterie. 

DTDL 301 SU Cappuccino na dvířka a 

pracovní plochu, DTDL K076 PW Dub 

expresivní písk. na bočnice a zadní desky, 

příslušná ABS 2mm 

1000x1200x900 ks 1 18 163 

Kč 18 163 Kč 

  + Doprava, montáž a další      3 300 Kč 

…………………………………………………………………………………………………………………… 

 Předpokládaná cena celkem: do 80.000 Kč vč. DPH  

Objednatel je při realizaci plnění osobou povinnou k dani a u plnění bude uplatněn režim přenesené daňové povinnosti dle zákona o 
DPH. Daň z přidané hodnoty odvede objednatel. 

 

 schválil podpis datum 

Mgr. Miroslava Šmídová v. r. 30.06.2020 
 

akceptoval podpis datum 

Roman Pajurek v. r. 08.07.2020 

Faktury zasílejte elektronicky výhradně na adresu faktury@mubo.cz ve formátech PDF nebo ISDOC. 

Na základě zákona č. 110/2019 Sb.,  o zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů souhlasím se zpracováním osobních údajů v souvislosti 
s uzavřením  této smlouvy a to až do odvolání písemnou cestou. Souhlas   se zpracováním  osobních údajů uděluji   v souvislosti s jejich zveřejněním dle 
zákona č.  340/2015  Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Byl 
jsem řádně informován o zpracování těchto údajů a prohlašuji, že  všechny údaje jsou  přesné  a pravdivé  a jsou poskytovány dobrovolně. 
 
Úhrada bude provedena pouze na účet zveřejněný v centrálním registru plátců (týká se plátců DPH). 


